
ZARZĄDZENIE Nr 2762/Fn/2023 '
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOZLE

z dnia 13 lipca 2023 r.

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2023,
w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2023 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań
podlegających przekazaniu do budżetu państwa

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.
poz. 40, z późn. zm.”) oraz Zarządzenia Nr 2761/Fn/2023 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 13 lipca
2023 r. W Sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2023 Prezydent Miasta zarządza, co
następuje:

51. Dokonuje się następujących zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn—Koźle
na rok 2023:

1) Urząd Miasta:

a) Wydział Finansowy — Referat Budżetu:

zwieksza sie dochody (zadania zlecone):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85295 Pozostała działalność

5 2100 Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących
W zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla
jednostki sektora finansów publicznych o kwotę 1.100,00 zł,

b) Wydział Kultury, Sportu i Turystyki:

- zmniejsza się mdatki:

Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

5 4300 Zakup usług pozostałych 0 kwotę 5.000,00 zł,

- zwieksza sie wydatki:

Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

@ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł,

c) Biuro Informacji i Promocji Miasta:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego
5 4300 Zakup usług pozostałych 0 kwotę 34.464,00 zł,

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572.



- zwiększa się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego
@ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe
@ 42 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

(1) Wydział Administracyjno-Gospodarczy:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
5 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
@ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego

- zwieksza się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
5 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

e) Wydział Organizacyjny:

zmniejsza się mdatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75095 Pozostała działalność

@ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

i) Referat Obsługi Finansowej:

- zmniejsza się Mdatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75095 Pozostała działalność

@ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne
@ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidamościowy
@ 4430 Różne opłaty i składki

— zwieksza sie wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75095 Pozostała działalność

5 4118 Składki na ubezpieczenia społeczne
@ 4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidamościowy

o kwotę
0 kwotę

0 kwotę

o kwotę

o kwotę

0 kwotę

0 kwotę

0 kwotę
0 kwotę

0 kwotę

0 kwotę

l4.464,00 zł,
20.000,00 zł,

1.000,00 zł,

2000,00 zł,

1000000 zł,

2000,00 zł,

16,00 zł,

11,66 zł,
5.000,00 zł,

16,00 zł,

11,66 zł,

"' AHA,—AHA” Hff— lh"- nil-ll luf.--_n—--— '-



2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania:

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

5 4270 Zakup usług remontowych

a) Szkoła Podstawowa nr 1:

zwieksza sie wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

@ 4350 Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

@ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

b) Szkoła Podstawowa nr 3:

zwieksza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80 1 01 Szkoły podstawowe

@ 4350 Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

@ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

0) Szkoła Podstawowa nr 5:

zwieksza sie wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 8 0101 Szkoły podstawowe

5 4350 Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

@ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

d) Szkoła Podstawowa nr 6:

zwieksza sie wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

5 4350 Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

@ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

o kwotę

0 kwotę

0 kwotę

0 kwotę

0 kwotę

0 kwotę

o kwotę

0 kwotę

0 kwotę

6.000,00 zł,

846,00 zł,

717,00 zł,

845,00 zł,

777,00 zł,

652,00 zł,

936,00 zł,

800,00 zł,

1833,00 zł,

TA. nEAD'Ia rico—: Arin”! o A ('M ancacnnonccn TT_1______1_



e) Szkoła Podstawowa nr 9:

Dział
Rozdz.

ś

@

801
80101
4350

4860

zwieksza się wydatki:

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

f) Szkoła Podstawowa nr 11:

Dział
Rozdz.

Dział
Rozdz.

5

©

- zmnieisza się wydatki:

801
80101
4750

4850

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane W
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

- zwieksza sie wydatki:
801

80101
4350

4860

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

g) Szkoła Podstawowa nr 12:

Dział
Rozdz.

@

@

zwiększa się wydatki:

801
80101
4350

4860

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

h) Szkoła Podstawowa nr 15:

Dział
Rozdz.

ś
@

€?

zwieksza sie wydatki:

801
80101
4270
4350

4860

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Zakup usług remontowych
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

o kwotę

0 kwotę

0 kwotę

0 kwotę

0 kwotę

0 kwotę

0 kwotę

0 kwotę

0 kwotę

0 kwotę

0 kwotę

800,00 zł,

904,00 zł,

l9.960,00 zł,

4878,00 zł,

768,00 zł,

1011,00 zł,

858,00 zł,

1327,00 zł,

6.000,00 zł,

770,00 zł,

340,00 zł,

TA. nUAUOa FCC”) AFU": 0 A nz! A 'l'TŁ'AĘ'IT'xOH'Ł—Er'! TT_1



i) Szkoła Podstawowa nr 16:

zwieksza się wydatki:

Dział 801
Rozdz. 80101

@ 4350

5 4860

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

j) Szkoła Podstawowa nr 19:

zwieksza sie wydatki:

Dział 801
Rozdz. 80101

@ 4350

5 4860

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

k) Szkoła Podstawowa nr 20:

zwiększa się wydatki:

Dział 801
Rozdz. 80101

@ 4350

@ 4860

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

1) Przedszkole nr 2:

zwiększa się ydatki:

Dział 801
Rozdz. 80104

@ 4350

Oświata i wychowanie
Przedszkola
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

m) Przedszkole nr 5:

— zmniejsza się mdatki:

Dział 801
Rozdz. 80104

@ 4300

Oświata i wychowanie
Przedszkola
Zakup usług pozostałych

0 kwotę

0 kwotę

0 kwotę

0 kwotę

0 kwotę

0 kwotę

0 kwotę

0 kwotę

510,00 zł,

345,00 zł,

600,00 zł,

498,00 zł,

400,00 zł,

121,00 zł,

365,00 zł,

800,00 zł,

". A— l—AHAA Hr.-_ A""- n..-n.- ._.-



- zwiększa sie wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

@ 4280 Zakup usług zdrowotnych
@ 43 50 Zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

11) Przedszkole nr 6:

zwieksza sie wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

@ 4350 Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0) Przedszkole nr 7:

zwiększa się mdatki:
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 Przedszkola
@ 4350 Zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

p) Przedszkole nr 8:

zwieksza sie wydatki:
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 Przedszkola
@ 4350 Zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

r) Przedszkole nr 9:

zwieksza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

@ 4350 Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

s) Przedszkole nr 10:

zwiększa sięwydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

@ 43 50 Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

o kwotę

0 kwotę

0 kwotę

0 kwotę

0 kwotę

0 kwotę

0 kwotę

800,00 zł,

600,00 zł,

255,00 zł,

533,00 zł,

650,00 zł,

586,00 zł,

213,00 zł,

Yi nwnwnnnn riffu Ihr-"b n .: A. Ahrahn—n-n vv .



t) Przedszkole nr 12:

zwieksza sie wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

@ 4350 Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 554,00 zł,

u) Przedszkole nr 13:

zwieksza sie wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

@ 4350 Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 181,00 zł,

w) Przedszkole nr 14:

zwieksza sie WLdatki:
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 Przedszkola
@ 43 50 Zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, Żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 331,00 zł,

x) Przedszkole nr 15:

zwiększa się mdatki:
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 Przedszkola
@ 4350 Zakup towarów (W szczególności

materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 500,00 zł,

y) Przedszkole nr 17:

zwieks_za się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

@ 4350 Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 510,00 zł,

2) Przedszkole nr 18:

zwieksza sie wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

@ 4350 Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 158,00 zł,

TJ- nnnrynrłnn „l'/”H JHWH (› A (14 AhrlrnnnJ-u-prn T'!- «|



za) Przedszkole nr 21:

zwieksza sie wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

@ 4350 Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 298,00 zł,

zb) Przedszkole nr 22:

zwieksza sie wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

@ 43 50 Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 650,00 zł,

zc) Przedszkole nr 23:

zwieksza sie wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

@ 4350 Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 700,00 zł,

zd) Przedszkole nr 24:

zwieksza sie wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

@ 43 50 Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 600,00 zł,

ze) Przedszkole nr 26:
zwieksza sie wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

@ 4350 Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 496,00 zł,

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej:

zwieksza sie wydatki (zadania zlecone):

Dział 852 Pomoc społeczna

T.J. nr.-Armrinn rico-s ANT?! () Ann Ari/Arannnnnnnn 1



Rozdz. 85295 Pozostała działalność
5 3290 Świadczenia społeczne wypłacane

obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

4) Miejski Zarząd Budynków Komunalnych:
— zmniejsza sie wydatki:

Dział 900 Gospodarka komunalna
środowiska

Rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt

0 kwotę

ochrona

@ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

- zwieksza się wydatki:

Dział 900 Gospodarka komunalna
środowiska

Rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt
5 4260 Zakup energii

o kwotę

ochrona

o kwotę

1.100,00 zł,

2200,00 zł,

2200,00 zł.

52. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów iwydatków zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2023 oraz
dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

53. Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem wydania ipodlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle.

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Skarbnik Miasta Kędzierzyn—Koźle
Joanna Hariasz (~)

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOZLE
Sabina Nowosielska (~)

7.1 nr:!A'Fnr'tnn [_|/fh AHF"! (1 Ani AT-CI'JFAHHHPFH 7-7 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 2762/Fn/2023
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia 13 lipca 2023 r.

Plan finansowy dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle

odrębnymi ustawami na rok 2023

w złotych

Dział Rozdz. Treść Dochody Wydatki

4 5 6

010 01095 2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowe—gminnym) ustawami 131 275,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2153,11
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 368,18
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52,75
4430 Różne opłaty i składki 128 701,77

01 095 Pozostała działalność 13] 275,81 131 275,81
010 Rolnictwo ilowiectwo 131 275,81 131 275,81

700 70095 6320
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00
70095 Pozostała działalność 80 000, 00 80 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 80 000,00

750 75011 2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami ] 036 102,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 866 668,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 199,80
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 234,20

75011 Urzędy wojewódzkie ] 036 102,00 1 036 102,00

75095 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora
finansów publicznych 3 079,20

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 2 575,66

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy 503,54

75095 Pozostała działalność 3 079,20 3 079,20
750 Administracja publiczna 1 039 181,20 1 039 181,20

751 75101 2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo—gminnym) ustawami 11 503,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 620,00
4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 1 647,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 6,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochronyprawa 1] 503,00 11 503,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

11 503,00 11 503,00

801 80153 2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo—gminnym) ustawami 451 496,25

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 446 857,76
4300 Zakup usług pozostałych 4 638,49

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 451 496,25 451 496,25

801 Oświata i wychowanie 451 496,25 451 496,25

TA. (11311130a FCK"! AFL”! onnn Ancnr'ihonctri 11-1-____1__-_.



4

851 85195 2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowe-gminnym) ustawami 1 542,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 287,70
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223,29
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,55

85195 Pozostała działalność 1 542,54 1 542,54
851 Ochrona zdrowia 1 542,54 1 542,54
852 85203 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 1 372 408,38

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 872121,12
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 883,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 830,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 463,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 120,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 166,27
4260 Zakup energii 41 000,00
4270 Zakup usług remontowych 7 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 106 838,14
43 60 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00
4430 Różne opłaty i składki 2 286,85
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 500,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słu-zby cywilnej 12 500,00

85203 Ośrodki wsparcia , 1 372 408,38 1 372 408,38

85219 2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami 21 238,00

3110 Swiadczenia społeczne 20 923,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 21 238,00 21 238, 00

85228 2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 167 360,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 410,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 485,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 452,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 173,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 040,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 675,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 625,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 700,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi Opiekuńcze 167 360,00 167 360,00

85295 2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowe-gminnym) ustawami 4 384,12

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora
finansów publicznych 50 257,00

3110 Świadczenia społeczne 4298,16
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 6 845,00
3290

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP 43 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 85,96
85295 Pozostała działalność 54 641,12 54 641,12

852 Pomoc społeczna 1 615 647,50 ] 615 647,50

TA. nnannrmn Fccn Anną OAnA Anz'Aznrxnr-u-rn 77-1 :



4

853 85395 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora
finansów publicznych 1 336 616,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 285 340,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP 40 500,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 8 995,59

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy 1 780,41

85395 Pozostała działalność 1336 616,00 1 336 616,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 336 616,00 1 336 616,00

854 85495 2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 6 700,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora
finansów publicznych 4 904,91

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP 4 904,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

85495 Pozostała działalność 11 604,91 11 604,91
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 604,91 11 604,91

855 85502 2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 15 971 771,13

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowe
— gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 30131,25

3110 Swiadczenia społeczne 14 774 653,64
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 356 114,55
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 861 696,84
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidamościowy 8 705,58
4300 Zakup usług pozostałych 731,77

85502 Swiadczenia rodzinne, świadczenie zfunduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 16 001 902,38 16 001 902,38

85503 2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo—gminnym) ustawami 5 025,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 203,26
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 718,75
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 102,99

85503 Karta Dużej Rodziny 5 025, 00 5 025, 00

85513 2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 208 102,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 208 102,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osobypobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osobypobierające zasiłki dla opiekunów 208 102, 00 208 102, 00

85595 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora
finansów publicznych 239 000,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 19 795,61
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na

terytorium RP 212 034,39
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 870,00

T.J. nnnnnnnn „ECF! Ahh”! OAnA Ahrjcąhnnrrn T? 1



4 6
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom

Ukrainy 2 754,83
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku

z pomocą obywatelom Ukrainy 545,17
85595 Pozostała działalność 239 000,00 239 000,00

855 Rodzina 16 454 029,38 16 454 029,38
Ogółem: 21 132 896,59 21 132 896,59

w tym: - zadania zlecone 21 046 196,59 21 046 196,59
— zadania powierzone 86 700,00 86 700,00

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN—KOZLE
Sabina Nowosielska (~)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Skarbnik Miasta Kędzierzyn-Koźle
Joanna Hariasz (-)

TA. m::zmonnn ruta) AFU") o an,: AnzAtał-mtn TT..1___-..1_____


